Okowity płacono, dnia 10 L istopada, za wiadro od rs. 3
k . 2 4 % do rs . 3 k . 3 0 ; za garn: od rg; 1 k. 5 % d o rs : 1 k . 7 % .

W D ru k a rn i K u rje ra W a r s z a w s k i e g o .— Z a pozwoleniem C enzury Rządowej.

DODATEK.

DODATEK do KERJERA WARSZAWSKIEGO Nr 250.
Środa. — Dnia 30 Października (11 Listopada). — Rok 1868.

Przyjechali do llarizaw yi
Hr: Bobrowski W inc: obyw: ze Skierniewic nr 4120; Cho

dakowski Gorgoni oby: z G rodna n r 625; Dembowski Audr:
oby: z Siedlca n r 1437; Grodzicki A ureli o b y : z Jakubow ic
nr 414 - Hr: Jez ie rsk i K arol obyw: z Nowo-M ińska n r 414,
Krzesimowski